
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ergebnisse 
Österreichische Vereinsliga 50m Gewehr 

STEHEND AUFGELEGT 

Endstand nach 3 Runden 
 

 

Sparte/Disziplin: Gewehr / 50m Gewehr 

Ort: Fernwettkampf 

Datum: 16. August 2022 



RangFamilienname - Vorname Verein Geburtsjahr Klasse Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt IZ
Gächter Bernd SG Hohenems 1960 Senioren 2 Hohenems 98 97 99 98 392 17
Tibold Eszter SG Hohenems 1970 Seniorinnen 1 Hohenems 100 99 97 98 394 24
Burtscher Klaus SG Hohenems 1961 Senioren 2 Hohenems 96 92 97 95 380 14
Winder Gerda USG Alberschwende 1974 Seniorinnen 1 USG Alberschwende 100 98 94 91 383 24
Miko Andreas USG Alberschwende 1970 Senioren 1 USG Alberschwende 91 96 99 96 382 15
Gmeiner Norbert USG Alberschwende 1971 Senioren 1 USG Alberschwende 97 95 96 100 388 15
Sautner Konrad SSV Frauenkirchen 1951 Senioren 2 SSV Frauenkirchen 98 98 93 98 387 3
Paulweber Peter Fidel SSV Frauenkirchen 1947 Senioren 2 SSV Frauenkirchen 94 97 96 97 384 16
Eder Norbert SSV Frauenkirchen 1977 Männer SSV Frauenkirchen 97 98 98 96 389 10
Reiner Andreas SSV Breitenbrunn 1981 Männer SSV Breitenbrunn 3 97 97 96 97 387 13
Deutsch Josef SSV Breitenbrunn 1969 Senioren 1 SSV Breitenbrunn 3 96 96 98 95 385 12
Salzer Christoph SSV Breitenbrunn 1991 Männer SSV Breitenbrunn 3 95 98 97 98 388 17
Engensteiner Friedl SG Zams 1953 Senioren 2 SG Zams 95 97 95 96 383
Rudig Christine SG Zams 1960 Seniorinnen 2 SG Zams 94 96 98 97 385
Pfandler Elisabeth SG Zams 1955 Seniorinnen 2 SG Zams 96 97 96 96 385
Schierz Franz LHA - Linz 1943 Senioren 3 LHA - Linz 97 93 95 97 382
Jano Mate LHA - Linz 1950 Senioren 3 LHA - Linz 91 95 95 96 377
Maier Michael LHA - Linz 1973 Senioren 1 LHA - Linz 98 92 96 93 379
Stippich Anton SV St.Veit/Glan 1970 Senioren 1 SV St.Veit/Glan 97 98 97 97 389 18
Knes Walter SV St.Veit/Glan 1969 Senioren 1 SV St.Veit/Glan 95 96 95 95 381 12
Grünkranz Silvia SV St.Veit/Glan 1977 Seniorinnen 1 SV St.Veit/Glan 93 88 88 92 361 8
Schmidt Iris SSV Breitenbrunn 1969 Seniorinnen 1 SSV Breitenbrunn 1 97 93 93 95 378 11
Schmidt Günter SSV Breitenbrunn 1967 Senioren 1 SSV Breitenbrunn 1 97 99 95 94 385 13
Schmidt Sylvia SSV Breitenbrunn 1970 Seniorinnen 1 SSV Breitenbrunn 1 89 90 89 88 356 6
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RangFamilienname - Vorname Verein Geburtsjahr Klasse Mannschaft Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Gesamt IZ
Bauer Harald SSV Breitenbrunn 1971 Senioren 1 SSV Breitenbrunn 2 94 85 88 89 356 4
Schwarz Franz SSV Breitenbrunn 1960 Senioren 2 SSV Breitenbrunn 2 94 92 94 92 372 8
Höllisch Martin SSV Breitenbrunn 1960 Senioren 2 SSV Breitenbrunn 2 91 94 93 93 371 10
Hansmann Arnold Brucker SV 1971 Senioren 1 Brucker SV 99 99 100 99 397 27
Levasier Richard Brucker SV 1968 Senioren 1 Brucker SV 93 94 90 92 369 9
Graser Fritz Brucker SV 1958 Senioren 2 Brucker SV 91 83 77 81 332 3
Amman Michael SSV Rankweil 1961 Senioren 2 SSV Rankweil 1 91 95 93 90 369 3
Schedler Reinhard SSV Rankweil 1974 Senioren 1 SSV Rankweil 1 86 88 85 85 344 1
Abbrederis Stefan SSV Rankweil 1974 Senioren 1 SSV Rankweil 1 93 94 92 95 374 6
Koschorreck Uwe SSV Rankweil 1975 Senioren 1 SSV Rankweil 2 84 86 82 87 339 3
Hödl Silvia SSV Rankweil 1988 Frauen SSV Rankweil 2 66 75 73 50 264 0
Mathies Michael SSV Rankweil 1982 Männer SSV Rankweil 2 76 81 80 76 313 1
Schachermaier Anna SG Hallein 1996 Frauen SG Hallein 0
Puff-Essl Franz SG Hallein 1966 Senioren 1 SG Hallein 0
Winkler Johann SG Hallein 1995 Männer SG Hallein 0
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Gesamt IZ Gesamt IZ 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt IZ
1 Tibold Eszter SG Hohenems 1970 Seniorinnen 1 Hohenems 391 22 394 24 100 99 97 98 394 24 1179 70
2 Gächter Bernd SG Hohenems 1960 Senioren 2 Hohenems 390 15 392 18 98 97 99 98 392 17 1174 50
3 Eder Norbert SSV Frauenkirchen 1977 Männer SSV Frauenkirchen 389 11 396 23 97 98 98 96 389 10 1174 44
4 Winder Gerda USG Alberschwende 1974 Seniorinnen 1 USG Alberschwende 391 28 389 21 100 98 94 91 383 24 1163 73
5 Reiner Andreas SSV Breitenbrunn 1981 Männer SSV Breitenbrunn 3 384 391 21 97 97 96 97 387 13 1162 34
6 Sautner Konrad SSV Frauenkirchen 1951 Senioren 2 SSV Frauenkirchen 388 387 6 98 98 93 98 387 3 1162 9
7 Gmeiner Norbert USG Alberschwende 1971 Senioren 1 USG Alberschwende 386 17 387 20 97 95 96 100 388 15 1161 52
8 Stippich Anton SV St.Veit/Glan 1970 Senioren 1 SV St.Veit/Glan 384 17 387 18 97 98 97 97 389 18 1160 53
9 Miko Andreas USG Alberschwende 1970 Senioren 1 USG Alberschwende 387 15 390 21 91 96 99 96 382 15 1159 51

10 Hansmann Arnold Brucker SV 1971 Senioren 1 Brucker SV 379 381 10 99 99 100 99 397 27 1157 37
11 Burtscher Klaus SG Hohenems 1961 Senioren 2 Hohenems 389 13 386 96 92 97 95 380 14 1155 27
12 Deutsch Josef SSV Breitenbrunn 1969 Senioren 1 SSV Breitenbrunn 3 381 387 17 96 96 98 95 385 12 1153 29
13 Salzer Christoph SSV Breitenbrunn 1991 Männer 380 383 18 95 98 97 98 388 17 1151 35
14 Pfandler Elisabeth SG Zams 1955 Seniorinnen 2 SG Zams 382 384 96 97 96 96 385 1151 0
15 Engensteiner Friedl SG Zams 1953 Senioren 2 SG Zams 386 382 95 97 95 96 383 1151 0
16 Schmidt Günter SSV Breitenbrunn 1967 Senioren 1 SSV Breitenbrunn 1 378 12 383 13 97 99 95 94 385 13 1146 38
17 Paulweber Peter Fidel SSV Frauenkirchen 1947 Senioren 2 SSV Frauenkirchen 377 384 10 94 97 96 97 384 16 1145 26
18 Rudig Christine SG Zams 1960 Seniorinnen 2 SG Zams 380 380 94 96 98 97 385 1145 0
19 Maier Michael LHA - Linz 1973 Senioren 1 LHA - Linz 382 380 98 92 96 93 379 1141 0
20 Jano Mate LHA - Linz 1950 Senioren 3 LHA - Linz 381 380 91 95 95 96 377 1138 0
21 Schierz Franz LHA - Linz 1943 Senioren 3 LHA - Linz 382 373 97 93 95 97 382 1137 0
22 Schmidt Iris SSV Breitenbrunn 1969 Senioren 1 SSV Breitenbrunn 1 374 9 383 15 97 93 93 95 378 11 1135 35
23 Abbrederis Stefan SSV Rankweil 1974 Senioren 1 SSV Rankweil 1 383 8 378 11 93 94 92 95 374 6 1135 25
24 Knes Walter SV St.Veit/Glan 1969 Senioren 1 SV St.Veit/Glan 379 13 374 10 95 96 95 95 381 12 1134 35
25 Höllisch Martin SSV Breitenbrunn 1960 Senioren 2 SSV Breitenbrunn 2 375 8 379 10 91 94 93 93 371 10 1125 28
26 Levasier Richard Brucker SV 1968 Senioren 1 Brucker SV 378 378 10 93 94 90 92 369 9 1125 19
27 Horvath Adi SG Hohenems 1954 Senioren 2 Hohenems 373 12 373 8 95 96 95 92 378 9 1124 29
28 Schwarz Franz SSV Breitenbrunn 1960 Senioren 2 SSV Breitenbrunn 2 379 11 365 8 94 92 94 92 372 8 1116 27
29 Grünkranz Silvia SV St.Veit/Glan 1977 Seniorinnen 1 377 6 366 7 93 88 88 92 361 8 1104 21
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Gesamt IZ Gesamt IZ 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Gesamt IZ
30 Schmidt Sylvia SSV Breitenbrunn 1970 Seniorinnen 1 SSV Breitenbrunn 1 364 381 89 90 89 88 356 6 1101 6
31 Amman Michael SSV Rankweil 1961 Senioren 2 SSV Rankweil 1 366 1 357 11 91 95 93 90 369 3 1092 15
32 Bauer Harald SSV Breitenbrunn 1971 Senioren 1 SSV Breitenbrunn 2 365 8 357 7 94 85 88 89 356 4 1078 19
33 Ellensohn Karl Heinz SV St.Veit/Glan 1964 Senioren 1 SV St.Veit/Glan 374 7 359 8 81 82 78 78 319 2 1052 17
34 Schedler Reinhard SSV Rankweil 1974 Senioren 1 SSV Rankweil 1 344 1 345 3 86 88 85 85 344 1 1033 5
35 Graser Fritz Brucker SV 1958 Senioren 2 Brucker SV 347 346 5 91 83 77 81 332 3 1025 8
36 Koschorreck Uwe SSV Rankweil 1975 Senioren 1 SSV Rankweil 2 325 1 316 2 84 86 82 87 339 3 980 6
37 Mathies Michael SSV Rankweil 1982 Männer SSV Rankweil 2 302 1 310 1 76 81 80 76 313 1 925 3
38 Pühringer Friedrich LHA - Linz 1964 Senioren 1 0 377 94 97 95 98 384 761 0
39 Bognar Stefan SSV Breitenbrunn 1976 Senioren 1 SSV Breitenbrunn 3 383 375 10 DNS 0 758 10
40 Jablonowska Renata SSV Breitenbrunn 1983 Frauen 372 7 372 6 DNS 0 744 13
41 Hödl Silvia SSV Rankweil 1988 Frauen SSV Rankweil 2 309 1 0 66 75 73 50 264 573 1
42 Schachermaier Anna SG Hallein 1996 Frauen SG Hallein 381 0 0 381 0
43 Puff-Essl Franz SG Hallein 1966 Senioren 1 SG Hallein 377 0 0 377 0
44 Gorgosilich Robert SSV Breitenbrunn 1971 Senioren 1 0 376 DNS 0 376 0
45 Winkler Johann SG Hallein 1995 Männer SG Hallein 374 0 0 374 0
46 Jaitz David SSV Breitenbrunn 1976 Senioren 1 357 0 DNS 0 357 0
47 Zech Marion SSV Rankweil 1986 Frauen SSV Rankweil 2 0 276 1 0 276 1
48 Müllner Robert SSV Breitenbrunn 1965 Senioren 1 0 0 0 0 0
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